UNI-BRIGHT

Xline Strip noir 39W

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

Profil en aluminium équipé avec des strips Led Philips puissante avec une
diffusion de lumiére uniforme. Ceci résulte dans une élégance sans faille et un

design harmonieux.

39W 230V

Référence

Dimensions
Hauteur
Matériel
Couleur

LED

Temp de couleur
Lumen

Durée de vie +/-
Courant Led

CRI

Faisceau

Label énergétique

Remarques

IP20 CCT3000K 3200Im

XLS665B

1875 x 34 mm
80 mm
Aluminium
Noir RAL 9005

6 x 6,5 W Philips Luxeon
3020

3000K
3200 Im
40 000 hr
700 mA
>80

110°

E

* Connecteurs de liaison XLCP3 nécessaire pour alligner les profilés

* Alimentation incl.
* DALI Dimmable

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

BTW BE 0431.540.033

RPR Antwerpen, département Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/fr/contact#form

