



Xline Strip noir 39W



Profil en aluminium équipé avec des strips Led Philips puissante avec une diffusion de lumière uniforme. Ceci résulte dans une élégance sans faille et un design harmonieux.

39 W 230 V IP20 CCT3000K 3200 lm IRC>80

Référence XLS665B

Dimensions	1875 x 34 mm
Hauteur	80 mm
Matériel	Aluminium
Couleur	Noir RAL 9005
LED	6 x 6,5 W Philips Luxeon 3020
Temp de couleur	3000K
Lumen	3200 lm
Durée de vie +/-	40 000 hr
Courant Led	700 mA
CRI	>80
Faisceau	110°
Label énergétique	E

Remarques

- Connecteurs de liaison XLCP3 nécessaire pour aligner les profilés
- Alimentation incl.
- DALI Dimmable